FUTU RA PER L'ITALIAII-)AI gg‘.fﬂ\'ﬁ’}

o o T— COESIONE
?.a.l' .c.ﬁ‘e ourcpes G Z Moo il - ltaliadomani e ﬁ

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CADORAGO
Scuole Primarie e Secondarie di 1° grado di Cadorago, Caslino al Piano e Guanzate
Via Alfieri, 1 — 22071 Cadorago tel. 031903111
e-mail: coic83000b@istruzione.it - e-mail pec: coic83000b@pec.istruzione.it
Sito web: www.ic-cadorago.edu.it - C.f. 80027210139 — Cod. univoco: UFV6FC

OGGETTO: decreto incarico Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.) nel Progetto Fondi Strutturali Europei —
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Azione: ESO4.6.A4 -
Sottoazione: ESO4.6.A4.A Codice Candidatura: 2635 - Titolo Progetto: “La scuola inclusiva” - CUP:
D24D24001800007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2021, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazione Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 settembre 2020, n. 166, recante Regolamento
concernente |'organizzazione del Ministero dell’Istruzione”;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e
contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Azione:
ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica Sottoazione: ESO4.6.A4.A Interventi di
ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, di

contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio. Avviso pubblico prot. n. 59369
del 19/04/2024;

VISTA la candidatura dell’Istituto comprensivo statale di Cadorago, numero 2635, relativa all’avviso sopracitato;

VISTA la nota autorizzativa prot. n. 83244 del 12 giugno 2024;

VISTO I'art. 15 del D. Lgs. n. 36/2023 e I'allegato 1.2, che declinano termini e modalita diverse per I'incarico di RUP,
inserendo la figura di “Responsabile Unico del Progetto”;

VISTO [I’art. 31 del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

VISTO ['art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;

tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto
DECRETA

Art. 1 - Incarico

Di assumere l'incarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs 36/2023 e dell’allegato I.2.

Art. 2 — Durata

L'incarico avra durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso
rendicontazione ed eventuali controlli.

Art. 3 — Compiti

| compiti da svolgere sono quelli stabiliti dall’art. 15 del D. Lgs 36/2023 e dall’allegato 1.2 al decreto.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Barbara Pintus
(Firmato digitalmente)

RP: MGP ISTITUTO COMPRENSIVO CADORAGO - C.F. 80027210139 C.M. COIC83000B - AA3D568 - 1.C. CADORAGO

Prot. 0004386/U del 24/06/2024 08:41 1.1 - Normativa e disposizioni attuative



mailto:coic83000b@istruzione.it
mailto:coic83000b@pec.istruzione.it

		2024-06-22T09:53:04+0200
	PNTBBR71L48C933W




